
Vyhněte se superstar -jako čert kříži

Napsal uživatel admin
Čtvrtek, 10 Únor 2011 10:13

Datum vydání: 9. února 2011

Zdroj: Mladá fronta dnes
Autor: Petr Mareček

  

Klasik ironie G. B. Shaw pravil, že peklo je plné hudebních amatérů. Hraje li se tam alespoň tak
jako v pondělí večer v hradeckém Aldisu, není to vůbec špatné místo.

      

Školní koncerty bývají jak Pánbůh dá, ale pobýt na Pop show Základní umělecké školy Střezina
- a fandit ještě nevyklubaným muzikantům různých talentů, výšek i věků (průměr mohl být
patnáct let) při prvních nesmělých sólech, podupávat si při šlapajím hitu Sweet Home Alabama
a obdivovat dívky za bicími - byla radost.

Vědí už, co je dynamika, harmonie, souhra, byť jsou ještě příliš spoutaní se svými vzory či
původními interprety. Deanmartinovské swingové frajerství showmana Jiřího Ševčíka je pro
mnohé v nedohlednu.

Jisté je, že všichni do jednoho jsou při chuti a na jedné z nejlepších možných cest, i když cíl
může být jak ve vyprodaném Lucerna Music baru, tak v prázdném pokoji s kupou not. Na závěr
jednu radu, a zadarmo: Vyhněte se, prosím, jak čert kříži vocílkovským vábničkám všemožných
superstar. Tenhle showbyznys je nenažraná tasemnice s obrovskou spotřebou kašpárků, které
sežvejká, vysaje a vyplivne do zapomnění. Aneta Langerová je výjimka, která to potvrzuje.

 1 / 1


